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Utvalg: Åfjord - Komite for livsløp 
Møtested: Brevold, Åfjord Rådhus 
Dato: 13.04.2018 
Tid: 08:30 – 14:00 

 
 
 

Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Gunnar Singsaas Leder ÅF-FRP 
Sten Aaknes Nestleder ÅF-AP 
Faten Farhan Medlem ÅF-AP 
Else Britt Humstad Medlem ÅF-H 
Geir Berdahl Medlem ÅF-SP 

 
 

Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Hilde Blix Medlem ÅF-SP 
Eva Berdal Nygård Medlem ÅF-AP 

 
 

Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Arne Nervik 
Gøril Nittemark Husdal 

Eva Berdal Nygård 
Hilde Blix 

ÅF-AP 
ÅF-SP 
 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Reidun Susanne Momyr 
Laila Dolmseth Refsnes 

Sektorsjef oppvekst 
Sektorsjef helse og velferd 
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Orientering: 
 
1.Møtet startet med befaring på Åset skole. 
   
Rektor Inger Helen Mørreaunet tok imot oss med tydelig stolthet for sin arbeidsplass. Hun 
guidet oss gjennom hele skolekomplekset, og orienterte om de bygningsmessige endringer som 
har vært nødvendig å gjøre.  Avsluttet med en flott presentasjon av «hva skjer på skolen»  
Åset skole fremstår som en god og trygg skole med gode system.  
Gjennomgikk elevundersøkelsen/Olweus programmet for Åset. Resultatene viser endringer til 
det bedre 
 
 
2.Presentasjon av elevundersøkelsen/Olweus for Stokksund ved  
rektor Jannice Breivold By  
 
Resultatene viser at det er lite mobbing. Mobbingen som er registrert er preget av upassende 
kommentarer og ordbruk.  
Det jobbes strategisk og målrettet ved skolen noe som også gir positive resultater 
Det er flere tiltak som er igangsatt. Portvakt reduserer mobbing når elevene kommer og forlater 
skolen, avtale med bussjåfør. Fokus på utvidet inspeksjon i skoleområdet. Og det jobbes med at 
kartoversikt over skoleområdet for å kunne stadfeste akkurat område hvor mobbing kan foregår. 
Dette for å sette inn spesifikke tiltak. Ekstra utfordring med sosiale media som kan skape følelse 
av ensomhet. 
Stort fokus på relasjonsarbeid ved Stokksund skole for å trygge den enkelte elev. 
 
Konklusjon: skolene drives godt. Det vil være fremover være økt fokus på samarbeid mellom 
skolenes personell og elever. 
 
 
3.Orientering om kommunereformen fra sektorene 
 
Rådmann er nå ansatt og han vil jobbe videre for å få sektorsjefene på plass. Det vil da bli 
sektorsjef som leder den enkelte arbeidsgruppe, og som naturlig innehar myndighet i ulike 
avgjørelser for ny kommune.  
Arbeidet i arbeidsgruppene går som planlagt. 
Oppvekstsektoren ved Reidun orienterer om status.  Usikkerhet rundt hvilke tiltak som skal 
innom fellesnemnda for vedtak. 
Hva blir den politiske og administrative strategien?  
Samfunnsutviklingen generelt med tanker om nedgang i folketall. Nedgang i barnehagebarn og 
elever på de to skolene i Roan. Åfjord har plassmangel i barnehagene. (spesielt sentrum) 
Fritt skolevalg bringes også inn i diskusjonen. Dette er en utfordring både på kapasitet og 
økonomisk. (Jf. Refusjonsordningen )   
 
 



  

 
Det er fritt skolevalg  i både Roan og Åfjord i dag. Det vil kreve politisk vedtak i forbindelse 
med fritt skolevalg over kommunegrensene som behandles i fellesnemda. Det må legges vekt på 
barnets oppvekstmiljø.  
 
Oppvekst har planlagt felles ledermøter til høsten. Alle ønsker dette for å få et større fagmiljø.  
Tydelig fra leder i komiteen at samarbeid mellom Roan og Åfjord må bli systematisert og tre i 
kraft så snart som mulig.  
Sektor helse og velferd orienterte også fra jobben og fremdriften i arbeidsgruppa.  
Organisering av sektoren er tatt opp til vurdering.  
Det er fra tidligere ulik lederstruktur i de to kommunene.  
Det planlegges nytt sykehjem med 15 plasser i Roan.  
 
 
5.Orientering om ressurskrevende tjenester og nye tilsettinger i sektor Helse og velferd ved 
sektorsjef.  
Det er nå tatt et stort løft i sektoren med økning av sykepleierfaglig kompetanse  
Dette for å sikre faglig forsvarlighet i tjenesteutøvelsen. Det er hjemmetjenesten som fremover 
vil få de største utfordringene med økt avansert behandling og pleie i hjemmet. 
 
 
6.Oreientering om utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester i Trøndelag  
 Ved May Britt Næss Strand.  
En oversiktlig presentasjon av samfunnsoppdraget og   FOU-enheten sine satsingsområder for 
kompetanseheving og utvikling. Se vedlegg 
 
 
7.Presentasjon av Camilla Hestmo Berdal som har startet som Virksomhetsleder barnehager 
Ny stilling i Åfjord. Organisering av barnehagen er ulikt fra skole.  
Organisering med at Barnehageeier vil ha ansvar for faglig kvalitet og utvikling (C.H.B) og 
barnehagemyndighet vil ligge til (sektorsjef) som fører tilsyn med lov og regelverk.  
 
 
Drøfting: 
 
8.  Barnehagestruktur til drøfting 
 
Oppsummering av det som har vært utredet i saken hittil:  
Viktig å ha fokus på barnehagestruktur da det er for liten kapasitet i dag .  
Fire forskjellige barnehager. 
By barnehage vil begrenses til å prioritere barn fra By .  
Målet er å øke kapasiteten i de sentrumsnære barnehagene Tilkjøp av areal fra ulike plasser i 
sentrum ble diskutert. Disse plasseringsforslagene virker uhensiktsmessig i forhold til 
tilgjengelighet. 
Komite for vekst og utvikling satser på område hvor Prestgårdsfjøset står.  
Området er sentrumsnært og et utgangspunkt for et spennende uteareal for barn.  Barnehagen vil 
trenge 1000km2. og vil legge beslag på store deler av arealet. 
 Viktig å bevare arkitektur/ i ny drakt. Om mulig kan det legges til rette for flere inn i bygget 
 
Det vil være Maribo som planlegges å flytte inn i nye lokaler.  
NLM Heggli kan flyttes til Maribo da de har ønske om utvidelse. Bygget som Heggli har er ikke 
hensiktsmessig. Begrensninger i forhold til universell utforming.  



  

 
Det er viktig videre å involvere de aktuelle barnehager, komite vekst og utvikling og 
prestegårdens venner.  
Ferdigstille en sak til 31.05.2018 om plassering av ny barnehage 
 
 
Sak 9 Trygt hjem for en 50-lapp 
 
Ordningen gjelder i dag kun for offentlige fester ikke skolefester. (fra 15år  til året du  
fyller 22 år) 
Ungdomsrådet spør om ordningen kan gjelde for skolefester. Skoleball, karneval, russefest . 
(påmeldingsfester , ikke arrangerte privatfester) 
Arrangement som alle i målgruppa i Åfjord kan ta del i offentlig karakter. Lag en oversikt over 
aktivitet PR.år. Ungdomsrådet må søke kommunen ved å fremlegge en årlig oversikt på antall 
planlagte fester. Sektorsjef Helse og velferd tilskriver ungdomsrådet om nye bestemmelser i 
ordningen. Nytt tiltak evalueres årlig. 
 
 

 
 
 

Gunnar Singsaas 
komiteleder 
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Behandling: 
 
Tatt til orientering 
 
 
 


